
REITORIA 
 

 

 

PORTARIA n. 09/2008/REITORIA 

Aprova prorrogação da licença da Coordenadora Titular do 

Curso de Secretariado Executivo e dá outras providências. 

 

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, 

UNESC, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

solicitação de prorrogação de licença encaminhada pela 

coordenadora titular do curso de Secretariado Executivo, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar a solicitação de prorrogação de licença, requerida pela 

professora Rosane Deoclésia Aléssio Dal Toé, da função de Coordenadora Titular do 

curso de Secretariado Executivo, período de 01 de fevereiro de 2008 a 31 de janeiro de 

2009. 

Art. 2º - Durante este período a coordenação será exercida pela Coordenadora 

Adjunta, professora Christine Vieira Scarpato. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro 

de 2008. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Criciúma, 24 de março de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
REITOR DA UNESC 


